

## Prezenty na Dzień Babci i Dziadka. Które ucieszą najbardziej?

data aktualizacji: 2022.01.18 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



**Dzień Babci i Dziadka zbliża się wielkimi krokami. To dwa niezwykle ważne dni, kiedy świętujemy ich obecność w naszym życiu i wiele cennych nauk, które nam przekazali. Nic dziwnego, że chcemy w te dni podarować im coś szczególnego, co chociaż w drobnym stopniu okaże naszą wdzięczność i miłość. Wybranie trafionego prezentu może być nie lada wyzwaniem dlatego podpowiemy Ci, które prezenty ucieszą ich najbardziej!**

### Kiedy obchodzimy Dzień Babci i Dziadka?

Na całym świecie obchodzimy Dzień Babci i Dziadka, lecz nie w tym samym dniu. W Polsce Dzień Babci przypada na 21 stycznia, natomiast Dzień Dziadka 22 stycznia. W tych samych dniach przypadają te święta w Bułgarii i Brazylii. Z kolei Rosjanie i Amerykanie obchodzą je we wrześniu. Japończycy obchodzą Dzień Szacunku dla Starszych 14 września. Wszystkich natomiast łączy jedno - docenienie osób starszych i sprawienie, aby w ten dzień poczuli się wyjątkowo!

## Jaki prezent wybrać dla babci?

Na początku powinniśmy zastanowić się jakie zainteresowania ma babcia, co sprawiłoby jej największą radość i jakie ma hobby. Prezent powinien być przemyślany, a co najważniejsze - подарowany od serca. Podarujmy babci coś, co zapamięta na długo i sprawi, że będzie wracać myślami do tego pięknego dnia. **Jeżeli Twoja babcia lubi masaż, albo przydałaby się jej odrobina relaksu i wytchnienia - podaruj jej voucher na masaż.** Szeroką ofertę masażu relaksacyjnych znajdziesz na stronie [Prezentmarzen.com](https://Prezentmarzen.com). **Twoja babcia jest przebojowa i nie boi się wyzwań? Podaruj jej lot paralotnią,** a gwarantujemy, że będzie to dla niej przeżyciem, którego nigdy nie zapomni! Jeżeli babcia uwielbia próbować nowych smaków, podaruj jej voucher do restauracji z jej ulubioną kuchnią. Możesz wykorzystać go razem z babcią i spędzić jeszcze więcej czasu razem, rozkoszując się wyśmienitymi potrawami. Możesz również podarować babci widokowy lot samolotem. Podziwianie niesamowitych widoków z lotu ptaka będzie przeżyciem, o którym na pewno długo będzie opowiadać!

## Który prezent zachwyci dziadka?

Podobnie jak w przypadku prezentu dla babci, prezent dla dziadka powinien wpasować się w jego zainteresowania, aby sprawiał mu radość i był na pewno trafiony. **Jeżeli dziadek interesuje się militariami to podaruj mu voucher na strzelnicę.** Spełnisz jego marzenie o nauce strzelania i dasz okazję by poznał wiele rodzajów broni. Świetnym pomysłem na prezent dla dziadka będzie też zwiedzanie Warszawy Fiatem 125P. Podróż tym ponadczasowym autem pozwoli mu powrócić do czasów jego młodości, a sama wycieczka pokaże stolicę od nieznanej wcześniej strony. **Jeżeli dziadek nie boi się ekstremalnych przeżyć, podaruj mu lot paralotnią z jazdą OFF Road.** To ekstremalna dawka niezapomnianych przeżyć. Niezapomniane widoki z perspektywy paralotniarza, a dodatkowo sprawdzenie swoich umiejętności w jeździe po wymagającym terenie samochodem terenowym na długo zostaną w pamięci.

## Prezent dla dwojga

Równie dobrą propozycją są prezenty, z których może skorzystać babcia razem z dziadkiem. Prezent dla dwojga pozwoli im spędzić razem niezapomniany czas. Weekend SPA w eleganckim hotelu połączony z zabiegami SPA i relaksem w strefie wellness to pomysł na idealny prezent, gwarantujący odpoczynek i poprawę samopoczucia. Lot balonem

to niesamowita przygoda, którą można dzielić ze swoją drugą połówką. Zapierające dech w piersiach widoki, bajkowe zachody słońca, spokój i cisza to recepta na udany i zachwycający prezent. Z kolei **dla miłośników sztuki i tańca idealnie sprawdzi się kolacja dla dwojga w Teatrze SABAT ze spektaklem.** Połączenie wspaniałego widowiska razem z wykwintną kolacją to pomysł na romantyczny i niezapomniany wieczór we dwoje.

**Którego prezentu byście nie wybrali pamiętajcie, że najcenniejszym prezentem jaki możemy podarować dziadkom jest wspólnie spędzony czas i rozmowa.** Spędźcie razem te chwile w niezapomniany sposób. Pamiętajmy o wszystkich babciach i dziadkach nie tylko od święta!

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39907-prezenty-na-dzien-babci-i-dziadka-ktore-uciesza-najbardziej>